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Od Administracji.

Administracja . Dziennika Ko
misariatu Rząd a na m. St. War
szawę* zawiadamia, że przyjmuje 
wszelkie ogłoszenia ustaw spó
łek akcyjnych, banków, przed
siębiorstw handlowych i prze
mysłowych, sprawozdania, bi
lanse, licytacje, poszukiwania, 
zawiadomienia o zaginionych 
dokumentach i inne.

Biuro Administracji czynne 
od godziny 10-ej do 2-ej p o  po
łudniu.

Od Redakcji.

Redakcja .Dziennika Komisar
iatu Rządu na m. st. Warszawę"
zawiadamia Instytucje Państwo
we, że przyjmuje do opublikowa
nia wszelkie komunikaty, które 
dotyczą mieszkańców Warszawy.

Redakcja czynna od godziny 
9-ej zrana do 3-ej po południu. 
Adres Redakcji i Administracji: 
Warszawa, Senatorska 12 (pa- 

Blanka) lewa oficyna, I-sze 
P^tro. Redakcja pokój Ne 38. 
Administracja pokój Ne 37. Te
lefon Ne 417-03.

e

Funkcjonarjusze drcgowi.
W myśl art. 19 i 20 ustaw y z dn.

7.X.21 roku o p rzep isach  porządko
wych na drogach  publicznych (Dz. 
U. R. P. Nr. 89, poz, 656 1921 r )  
zaprzysiężeni funkcjonarjusze  d ro 
gowi, którzy m ają czuwać nad prze
s trzeganiem  tych przepisów, po
winni być zaopatrzeni w s tosow ne 
oznaki s łużbow e i legitym acje, u- 
prawniające ich do wykonywania 
obowiązków służbowych.

Spraw ę oznak  służbow ych u re
gulował okólnik M inisterstw a, og ło 
szony w .M onitorze"  z dn. 12.XII 
1921 r., Nr. 282, i okólnik M inister
s tw a  z dn. 10.1 1922 r  , Nr. XI. 45.

Co do legitymacji zarządza się, 
że  stali urzędnicy państwowi, k tó 
rzy złożyli przysięgę służbową, ja 
ko to: persone l techniczny  Dyre
kcji Okręgowej, wykonujący inspe
kcyjne czynności na drogach, kie
rownicy zarządów drogowych, po
wiatowi inżynierowie drogowi, ich 
zostępcy  o raz  technicy , powinni 
otrzymywać legitymacje, wystawio
ne  przez D yrekcje  Okręgowe, a 
konduktorzy drogowi, d rogom istrze, 
dozorcy drogowi oraz stali dróżni
cy, k tórzy m ają przydzielone od 
cinki na grogach dla pełnienia  ś lu 
by, m ają  otrzymywać legitymację, 
wystawione przez kierowników za
rządów drogowych.

Tym niższym funkcjonariuszom  
mogą być wydaw ane legitymacje 
dopiero  po zaznajomieniu ich z 
przepisam i porządkowemi i po za 
przysiężeniu  ich przed państwowym  
inżynierem  drogowym, o ile są  fun 
kcjonariuszam i państwowemi, a 
przed przewodniczącym  wydziału 
pow iatow ego sejmiku (prezes  R a 
dy Pow iatowej, Komisarz rządowy), 
o ile są funkcjonariuszam i kom u
nalnymi, według nas tępu jące j  roty:

„Przysięgam  P an u  Bogu W szech
m ogącem u, że na powierzonem  mi 
stanowisku służbow em  będę R ze
czypospolitej Polskiej zawsze wier
nie służyć, m ając  w równem za 
chow aniu  wszystkich obywateli k ra 
ju. Będę pilnie s trzedz przepisów 
prawa, gorliwie i sumiennie spełniać 
obowiązki s łużbow e, p o l e c e n i a  
mych przełożonych wykonywać do 
kładnie, a  tajemnicy służbowej d o 
c h o w a m .— Tak mi dopom óż Bóg“.

O d  funkcjonarjuszów  zwolnio
nych ze służby lub tych, którzy 
przestają  pełnić obowiązki wykony
wania n adzo ru  nad przestrzeganiem  
przepisów ustaw y z dnia 7.X 1921 r. 
należy legitym acje odbierać.

W szystkie Dyrekcje Okręgowe 
oraz zarządy drogowe, upoważnio
ne do wydawania legitymacji, obo
wiązane są do szczegółow ego p ro 

wadzenia wykazów wystawionych 
legitymacji z oznaczeniem  daty 
i num eru  wydania, jako też  i osoby 
otrzymującej legitymację,

Z zam aw ianiem  druków legity
macji na leży  się naraz ie  w strzymać 
gdyż Ministerstwo zarządza  ró w n o 
cześnie  dos taw ę odpowiedniej ilości 
legitymacji w Drukarni Państwowej 
a po ich dos ta rczen iu  zawiadomi 
Dyrekcję o w arunkach i sposobie 
ich otrzym ania".

DZiAŁ POLICYJNY.
P o c h w a ł a .

Kom endant P.P. udzielił pochwały 
pos terunkow ym  23 kom. Michałowi 
U aw endzie i Józefow i M aterce— 
za  gorliwe pełnienie  obowiązków 
służbowych (R, Rz. Nr. 59).

Podkomisarjat wodny.

Z dniem 15 b. m. przy 15 komi- 
sarjaćie  utworzony zostaje  P o d k o 
m isarja t Wodny w składzie: 1 wyż
szego funkcjonarjuszp, 2 przodow
ników, 3 m otorniczych i 28 p o s te 
runkowych, pozosta jących  na e t a 
cie 15 komisarjatu i podporządko
w anych służbowo Kierownikowi te 
goż komisarjatu Komisarzowi Zyg
m untow i Kudelskiemu. Działa lność 
Podkom isarja tu  W odnego polegać 
będzie na pełnieniu  służby bezpie
czeństwa na  szlaku wodnym  w obrę
bie Stolicy, na  przystani s ta tków , 
obok miejsc kąpielowych i s ta łym  
utrzymywaniu pogotowia ratowni
czego.

Wysyłanie pos terunków  i patroli 
na  pobrzeże Wisły na leżeć  będzie 
do zakresu  obow iązków  kom isarja- 
tów w granicach  te ry to ria lnych— 
k tórych  pobrzeże Wisły się znaj
duje (Rozk. Dzień. Na 60).

Doniczki na balkonach.

P ow ołu jąc  się na  Rozkaz dz. 
1262 z d. 14, V 1920 r., kom endant 
P. P. po leca  kierownikom komisar- 
ja tów  nakazać  podwładnym sobie 
organom  zw raceć  baczną uwagę, 
aby m ieszkańcy  miasta, dekorując 
w związku ze zbliżającą się wiosną 
balkony i okna  kwiatami, należycie 
umocowywali um ieszczane na bal
konach  i pod  oknami doniczki i ko
rytka z kwiatami w celu uniknięcia 
n ieszczęśliwych wypadków.

Należy również przestrzegać a ry  
polew anie  kwiatów odbyw ało  się 
z należytą  ostrożnością  i w godzi
nach  rannych, gdy ruch  n« ulicach 
jes t  mniejszy, (R. Dz. Nr. 60).

K R O N I K A .
WYJAŚNIENIE.

W obec zaniepokojenia  przez p ra 
sę opinji publicznej sp raw ą b. s t a 
rosty  pow. Kolneńskiego Bronisła
wa Huperta, M inisterstwo Spraw ie
dliwości komunikuje:

W sierpniu r. ub. w szczęte  zo 
s ta ło  śledztwo przeciwko k o m en 
dantowi policji i inżynierowi dro
gowemu w Kolnie o różne n a d u 
życia s łużbow e, popełn ione  przy 
sprzedaży  koni pobołszewickich. W 
toku tego śledztwa wykryło się, że 
s ta ro s ta  pow. Kolneńskiego, Broni
sław Hupert, popełnił znacznie  w ię
cej analogicznych nadużyć, przy- 
czem  śledztw o dosta rczy ło  taką  
obfitość  m aterja łu  dow odow ego, 
że sędzia ś ledczy  na pow. Kolneń- 
ski powziął w dn. 13 października 
r. ub. decyzję o postaw ieniu  Hu
perta  w s tan  oskarżenia pod za rzu 
tem  dopuszczenia  się w 16-u wy
padkach  nadużyć służbow ych, w 
celach  zysku. Poniew aż us taw a z 
dn. 18 m arca  1922 r. przewiduje za 
inkryminowane czyny karę  śmierci, 
p rże to  sędzia śledczy, zgodnie z 
przepisami ustawy o pos tępow aniu  
karnem , zas to sow ał względem H u
perta , jako środek  zapobiegawczy, 
zaaresz tow an ie .  Dalsze śledztwo 
ujawniło, i i  H upert popełnił n a 
dużycia jeszcze w 36-u wypadkach.

W obeb konieczności p rze s łu ch a 
nia przesz ło  400-u świadków i zba
dania olbrzymiego m ate rja łu ,  sk ła 
dającego  się z różnych dow odów  
pisemnych, śledztwo musiało się 
c iągnąć  przez  kilka m iesięcy i po 
mimo wielkiego nak ładu  pracy ze 
strony  sędziego śledczego, nie mo
gło być i nie jes t  do dziś dnia u- 
kończone. O rozm iarach  sprawy 
może świadczyć to, że akty ś ledz
twa obecnie  już obejm ują  4 wiel
kie tomy.

W swoim czasie H upert wniósł 
skargę  na decyzję sędziego ś led
czego o pozbawieniu  w o l n o ś c i .  
Skarga  t a  jednak  z o s ta ła  przez sąd 
okręgowy w Łomży odrzucona. W 
dniu 8 ió tego r. b. H upert pomimo 
czujności władz więziennych, k tóre  
już raz udarem niły  mu popełnienie  
sam obójs tw a, odeb ra ł  sobie życie 
przez pow ieszenie  się na ręczniku.

P rzep row adzone  co  do tego  d o 
chodzenie nie usta liło  winy pe rso 
nelu więziennego, a pozostawiony 
przez H uperta  list do zarządu wię

zienia świadczy o popraw nem  t ra k 
tow aniu  a resz tow anego przez w ła
dze więzienne.
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ZNIESIENIE 
NIEWŁAŚCIWEJ DECYZJI.

Centralny Królewski Zarząd Hand
lowy (Administration Centrale de 
Commerce) w Sztokholmie — na 
podstawie nieścisłych informacji — 
uznał w dn, 11 listopada 1921 r. 
Polskę i Wolne Miasto Gdańsk za 
kraj zarażony przez dżumę, chole
rę, dur osutkowy, ospę i t. p.

Ministerstwo Zdrowia Publiczne
go za pośrednictwem Ministerstwa 
Spraw Zagranicznych zaprotestowa
ło przeciw tej decyzji, nie opartej 
na żadnych faktach, gdyż przypad
ków dżumy nie notowano w grani
cach Państw a Polskiego od całego  
szeregu lat, a co do cholery, to w 
roku 1921 biły li tylko tu i owdzie 
przypadki sporadyczne, doskonale 
umiejscowione bez żadnych dalszych 
następstw

Wskutek tych wyjaśnień Szwedz
kie Ministerstwo Spraw Zagranicz
nych pismem z dnia 26 stycznia 
1922 r. zawiadomiło Polskie Posel
stwo w Sztokholmie, że Centralny 
Zarząd Handlowy decyzją swą z 
dnia 24 stycznia 1922 uznał część 
Polski, która przed wojną była pod 
zaborem rosyjskim, za wolną od 
dżumy, a całą Polskę i Wolne Mia
sto Gdańsk ża wolne od cholery. 

PRZEDŁUŻENIE MANDATÓW 
RAD MIEJSKICH.

Ponieważ w niedługim czasie 
spodziewane jest uchwalenie przez 
Sejm Ustawodawczy nowej ordyna
cji wyborczej dla miast—zarządze
nie nowych wyborów do rad miejs
kich po upływie ich kadencji, na 
podstawie dekretu o wyborach do 
rad miejskich nie jest wsnazane. 
Wobec tego m nister spraw we
wnętrznych polecił wojewoda wy
dać zarządzenia, aby po upływie 
przewidzianego w dekrecie o wy
borach do rad miejskich trzylet
niego okresu urzędowania rady 
miejskiej nadal sprawowały swe 
czynności do czasu przeprowadze
nia wyborów na podstawie nowej 
ordynacji wyborczej. Do tego czasu 
winny również urzędować obecne 
magistraty.

Podobnież po upływie okresu 
urzędowania Sejmików Powiato
wych i wydziałów powiatowych za
równo Sejmiki, jak i wydziały, win
ny sprawować swoje czynności, aż 
do dalszych zarządzeń ministerstwa, 
które nastąpią po uchwaleniu przez 
Sejm Ustawodawczy ordynacji wy
borczej dla gmin wiejskich i miej
skich.

KOMITET CELNY.
W dniach 8 i 9 marca r. b. odbyły 

się posiedzenia Komitetu Celnego 
przy Ministerstwie Przemysłu i Han
dlu. Obradom przewodniczył prof. 
St. J. Okolski. W obradach Komi
tetu wzięli udział po raz pierwszy 
przedstawiciele w. m. Gdańska.

Omówiono następujące sprawy:
1) sprawy wykonania umowy celnej 
gdańsko-polskiej z grudnia 1921 r ,
2) sprawa przejściowego stosunku 
celnego do Górnego Śląska, do czasu 
przejęcia władzy na G. ślątku przez 
rząd polski, 3) projekt ustawy w przed
miocie regulowania stosunków cel
nych, 4) rewizja listy towarów, które 
powinny być obłożone mnożnikiem 
celnym 890, 5) wnioski, dotyczące 
zastosowania ulg celnych dla nie
których nowych towarów.

Ponadto na posiedzeniu w dniu 
8 marca r. b. wybrano z łona Ko
mitetu Celnego Jsomisję do plano
wania i orgamziwania prac nad re
wizją taryfy celnej nad nową taryfą 
celną z punktu interesów gospo
darczych kraju.

PŁACENIE DANINY POCZTĄ.
Izba skarbowa podaje do wiado

mości ogółu płatników, że danina 
państwowa może być uiszczana 
przekazem pocztowym lub za po
średnictwem P. K. O. W tym celu 
osoby, mające konta w R. K. O. 
dokonują przelewu kwot ze swego 
konta na konto kasy skarbowej 
Osoby, nie mające konta w P. K. O. 
nabywają zwykłe blankiety nadaw
cze do obrotu w P. K. O. bez nu
meru konta w urzędach pocztowych 
i wypełniają je, wypisując w nich 
wyraźnie numer konta właściwej 
do poboru daniny kasy skarbowej.

Numer konta kasy skarbowej po
daje na żądanie każdy urząd pocz
towy, ze spisu uczestników obrotu 
P. K O. Na odwrotnej stronie od
cinka blankietu t zw. „dowodu 
złożenia“ wpisuje się rodzaj daniny 
oraz miejscowości, w której znaj
duje się odnośny przedmiot podat
kowy. Blankiet nadawczy, w urzę
dzie pocztowym, a na potwierdze
nie nadania pieniędzy płatnik otrzy
muje odcinek wspomnianego blan
kietu.

Jednocześnie podaje się do wia
domości płatników m. st. Warszawy, 
ża numer konta I kasy skarbowej 
w Warszawie przy ul. Rymarskiej 
N-r 12 w P. K. O. jest 30087.

FAŁSZYWI POBORCY DANINY 
Jak słychac, w Warszawie pojawiły 
się podobno jakieś osoby, które 
zwracają się do płatników daniny 
państwowoj z żądanięm zapłaty, 
przekładając spisy i wystawiając 
pokwitowania. Ponieważ Magistrat 
nie wysyłał na /  miasto żadnych 
inkasentów przeto publiczność win
na zachować ostrożność należną. 
Daninę należy wpłacać wyłącznie 
w kasach, zorganizowanych przez 
Magistrat. Egzekucyjne przymuso
we ściąganie nieopłaconej daniny, 
które rozpocznie się w dniach naj
bliższych, będzie przeprowadzane 
za pośrednictwem policji państwo
wej, a nie prywatnych funkcjonar
iuszy.
NOWELA DO USTAWY O OCH

RONIE LOKATORÓW.
Sejmowa Komisja prawnicza w 

dn. 14-go b. m. obradowała nad 
projektem noweli do ustawy o och
ronie lokatorów.

Ref. p. Jasiukowićz przedstawił 
następujący projekt art. 3 noweli.

Od lokali do 6 pokoi podwyżka 
komornego wynosić ma 40-krotne 
komorne z 1914 r., zaś od lokali 
większych ponad ó pokoi—45-krot- 
na podwyżka, w hotelach i pensjo
natach i pokojach umeblowanych— 
50-krotna, sklepy, lokale handlowe 
i przemysłowe 60-krotna podwyżka. 
Podwyżki ta  obowiązywać mają od 
1 kwietnia do 1 października r. b.

Dla rozpatrzenia tego projektu 
wybrano podkomisję, do której we
szli pp.: Rajca, Bigoński, Rayski, 
Hartglas, Suligowski i Jasiukowićz.

W tym czasie spodziewana jest 
opinja rządu w tej sprawie, na ra 
zie przedstawiciel min. skarbu o ś
wiadczył, że z jego strony żadnych 
objekcji przeciwko tym podwyżkom 
niema.

SPRAWA OPCJI.
Minister spraw wewnętrznych ro

zesłał do województwa na ziemiach 
b- zaboru rosyjskiego okólnik w spra
wie opcji na rzecz obywatelstwa 
polskiego. Ponieważ władzę rosyj
skie i ukraińskie wymagają, ażeby 
optujący przedstawiali poświadcze
nia, służyć mające do wykazania 
ich uprawnień do dokonania opcji, 
minister spraw wewnętrznych po
leca wojewedom ażeby przy wyda
waniu poświadczeń mających stwier
dzić, że optujący jest zapisany łub 
ma prawo być zapisanym do ksiąg 
ludności stałej b. Królestwa Pol
skiego, lub że był zapisany do gmi
ny na ziemiach b. cesarstwa rosyj
skiego które weszły w skład Pań
stwa Polskiego—stosowali następu
jący tryb postępowania:

Jeżeli osoba zainteresowana jest 
zapisana do ksiąg stałej ludności 
na obszarze b. Królestwa Polskie
go, względnie de ksiąg na ziemiach 
b. cesarstwa jakie wchodzą w skład 
Państwa Polskiego, władza gminna 
winna wydać poświadczenie w for
mie listownego wypisu z pomienio- 
nych ksiąg, względnie aktów.

Jeżeli natomiast chodzi o stwier
dzenie, że dana osoba ma prawo 
być zapisaną do ksiąg stałej lud
ności b. Królestwa Polskiego, tu 
dzież jeżeli wydanie wypisu jest 
niemożliwe wskutek tego, iż księgi 
te  zaginęły lub Zostały wywiezione, 
władza gminna przeprowadza w tym 
względzie tylko odpowiednie do
chodzenie, dotyczące z a ś  poświad
czenie wydaje na podstawie wyni
ku dochodzenia właściwa władza 
administracyjna I-ej instancji.

I p & a z
Kubalska Marja, Marszałkowska 62. 
Walden Hersz, Złota 83.
Sieraduński Marjan, Miodowa 14. 
Goldsztein Michał, Kupiecka 18. 
Deniszczuk Stanisław, Łazienkowska 22. 
Prywes Gabryel-Lajb, Twarda 36. 
Edelberg Paja, Pawia 41.
Eksztein Leja, Nowolipie 25.
Szapiro Sura, Kupiecka 10- 
Goldsztein Sura, Kupiecka 18.
Fajgeles Mersz-Lejb, Nowolipie 6. 
Maliszewska Wiktorja, Piękna 35. 
Zenftman Fissel, Karmelicka 17.
Eilstein Zanwel, Pawia 44.
Kugler Kazimierz, Leszno 50.
Czarka Hersz, Freta 29,
Fajgenblum Aron, Pańska 24.
Cmiel Paraskiewja, Furmańska 11. 
Wojcieszak Antonina, Chłodna 37.
Cohn Józef, Złota 26.
Anders Eufemja, Ceglana 9.
Goldhejmer Fajga, Nowolipie 38. 
Baklińska Stanisława, Promenada 10.
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Granadsztajn Moszek, S-to Jerska 34. 
Zarkowski Hersz, S-to Jerska 34. 
Kamion Chaim-tla, S to Jerska 34. 
Griicendler Jakób-lcek, S-to Jerska 34. 
Płochocka Walerja, Łoknicka 3.
Szefner Rywka, Franciszkańska 30. 
Krochmal Berek, Franciszkańska 30. 
Cytryn Froim, Gęsia 7. - 
Cytryn Sura, Gęsia 7.
Ligenberg Abram-Szaja, Śliska 48. 
Zabrodzka Franciszka, Mariensztadt 6. 
Brokhsztein Mendel, Nalewki 17. 
Bojasznek Antoni, Piaskowa 12. 
Smorawiński Jan, Czerniakowska 191. 
Bronszwejg Markus, S-to Jerska 34. 
Buszyński Jan, Nowolipki 60.
Szlengel Jakób, Nowolipie 38. 
Wyszyński Sama-Chaim, Nalewki 23. 
Kestin Liber, Dzielna 49.
Mandel Majer-Wolf, Miła 49.
Ajzenberg Cypora, Ogrodowa 40. 
Szeingross Mordka, Twarda 1. 
Szymczakowska Katarzyna, Krochm. 89.

9-2
50-2

1-2
2-2
3-2
4-2 

• 5-
6-  

7- 
60- 

1- 
2-

3-2
4-2
5-2
6-2 
9-2

70-2
2-2
3-2
4-2
5-2 

1676-1

-2
-2
-2
-2
-2
-2

R T Y:
Biedrzycki Konrad, Długa 15,
Mikulstsa Wanda, Koszykowa 42. 
Michalska Helena, Wilcza 32.
Borkowska Antonina, Marszałkowska 67. 
Trzcińska Zofja, Krucza 41.
Ostapek Franciszka, Redutowa 23. 
Datynerówna Felicja, Trębacka 2. 
Banhier Fiszel, Zielna 48.
Kowalski Antoni, Szkolna 6.
Dryws Ludwik, Leszno 57.
Szefler Josef, Franciszkańska 30. 
Fijałkowska Marja, Czerniakowska 117. 
Wszędobylski Chiel-Szulim, Hoża 7. 
Kama Miszel, Nowolipki 51.
Mandel Izrael, Dzielna 25.
Rubinlicht Jojne, Muranowska 32. 
Wizenberg Marja, Leszno 24. 
Respondowski Wincenty, Wilcza 54. 
Respondowska Marja, Wilcza 54. 
Gezundchajt Moszek, Nowolipie 20. 
Goldberg Natan, Nalewki 11.

7-1
9-1

80-1
1-1
2-1
3-1
4-1
7-1
8-1 
9-1

90-1
2-1
3-1
4-1
5-1
7-1
8-1 
9-1

80-1
1-1
2 -t

Zgubiono paszport i kartę odro
czenia Klopferda Gustawa, Twar- 
da 25 . _____________ 1614-3

Zgubionu N r 212 od furgonu pie
karskiego Widzir.skiego Michała, 
Perysowska 19. ____   1613-3

Zgubiono paszport i kartę odro
czenia Brochszteina Kiwa, Freta  16 

  ______ 1618-3
Zgubiono kartę powołania Baran

ka Gercka, Żelazna 53. 1619-3
Zgubiono kartę powołania i pasz

port Kanarka Szoela, ul. Zielna 26.
___________ 16/6-3

Zgubiono kartę powołania Pie
karskiego Stefana, Pańska 66. 628-3

Zgub paszport, kartę powołania 
Morgenszterna Berka, Chełm. 631-3 

Zgubiono ' paszport zagraniczny 
Kantorowicz Gety Nowolipie 20. 32-3 

Zgubiono paszport familijny Dzia- 
łoszyckich Mordki, Mojsieja, Ja- 
kóba i Marjema, Muranowska 7/9.

___________ 1637-3
Zgubiono paszport i kartę  zw.oI- 

nienia M entraka Józefa, Żytnia 12.
 :______  - 1638-2

Zgubiono paszport i kartę zwol
nienia Kniejskiego Stanisława, ui. 
Og-odowa 50. 1639-2

Zgubiono paszport i kartę zwol
nienia Podlesia Bolesława, gm. 
Kossów. 1640-2

Zgubiono paszport i kwit 
żowy N-r 2706 Cioka Władysława
Stalowa 54. _____  1641 -2

Zgubiono kartę pobytu Moskalo- 
wej Ulgi zam. w Ząbkach. 1658-2 

Zgubiono kartę odroczenia Pin- 
kus Moszka-Nuchema, Franciszkań
ska _9._______    1659-2

Zgubiono tymcz. zaświadcz, de
mobilizacji Szlegmana Pirtkusa, zam.
Płońsk. _ _    1667-2

Zgubiono tymcz. zaświadczenie 
demobilizacji Sotenberga Hercka, 
Płońsk. 1668-2

Zgubiono paszport i kartę urlo
pową Gefiihausa Józefa - Mendla, 
Pokorna 6. 1671-2

Zgubiono tymcz. zaświadczenie 
demobilizacyjne Michniewicza Ka
zimierza, Zakątna J .   1678-1

Zgubiono paszport i kartę urlo
pową Krzyżanowskiego Edwarda 
Białołęcka 34. 1685-1

Zgubiono paszport zagraniczny 
i kartę pobytu wyd. w pow. Radzy- 
mińskim. Weinszteina Wolfa Wo
łomin. 1686-1

Zgubiono paszport familijny na 
im. Abrarn, Stanisław, Tema, Bal
bina, Róża, Arnold i Berta Szulfrid 
Elektoralna 30 1691-1

Zgubiono kartę  zwolnienia Ró
życkiego Kazimierza, Pawia 96. 96-1
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